
Σπάνια Βιβλία, Χειρόγραφα, Έγγραφα & Χαρακτικά

21 & 22 Φεβρουαρίου 2024, 5:30 μ.μ.

Ξενοδοχείο Athens Plaza

LOT Hammer Price Full Price
1 240,00 293,57

2 220,00 269,10

3 260,00 318,03

4 100,00 122,32

7 160,00 195,71

8 180,00 220,18

9 120,00 146,78

10 200,00 244,64

12 4.000,00 4.892,80

13 3.500,00 4.281,20

14 3.500,00 4.281,20

15 100,00 122,32

16 130,00 159,02

17 950,00 1.162,04

19 100,00 122,32

21 120,00 146,78

22 3.300,00 4.036,56

23 500,00 611,60

24 500,00 611,60

25 190,00 232,41

26 400,00 489,28

27 1.500,00 1.834,80

28 200,00 244,64

29 850,00 1.039,72

30 150,00 183,48

31 200,00 244,64

32 550,00 672,76

34 600,00 733,92

35 100,00 122,32

36 260,00 318,03

LOT Hammer Price Full Price
42 350,00 428,12

44 350,00 428,12

47 600,00 733,92

48 330,00 403,66

50 500,00 611,60

52 150,00 183,48

53 200,00 244,64

55 850,00 1.039,72

56 200,00 244,64

57 150,00 183,48

58 300,00 366,96

59 550,00 672,76

60 400,00 489,28

61 240,00 293,57

62 850,00 1.039,72

63 100,00 122,32

64 200,00 244,64

65 300,00 366,96

66 300,00 366,96

67 100,00 122,32

69 190,00 232,41

71 2.800,00 3.424,96

72 650,00 795,08

73 5.000,00 6.116,00

74 5.500,00 6.727,60

75 5.500,00 6.727,60

76 1.500,00 1.834,80

77 1.500,00 1.834,80

78 1.100,00 1.345,52

79 6.000,00 7.339,20

Η ομάδα του Οίκου Δημοπρασιών ΒΕΡΓΟΣ

Νεοφύτου Δούκα 10 106 74 Αθήνα

Τηλ.: +30 210 3614897

www.vergosauctions.com | info@vergosauctions.com



Σπάνια Βιβλία, Χειρόγραφα, Έγγραφα & Χαρακτικά

21 & 22 Φεβρουαρίου 2024, 5:30 μ.μ.

Ξενοδοχείο Athens Plaza

LOT Hammer Price Full Price
80 1.500,00 1.834,80

81 2.200,00 2.691,04

82 8.000,00 9.785,60

83 2.400,00 2.935,68

84 5.500,00 6.727,60

85 1.300,00 1.590,16

86 6.000,00 7.339,20

87 4.000,00 4.892,80

89 1.500,00 1.834,80

90 18.000,00 22.017,60

92 500,00 611,60

93 1.900,00 2.324,08

94 3.800,00 4.648,16

95 1.600,00 1.957,12

96 3.300,00 4.036,56

99 650,00 795,08

100 400,00 489,28

101 400,00 489,28

102 300,00 366,96

104 220,00 269,10

106 150,00 183,48

107 200,00 244,64

110 380,00 464,82

111 50.000,00 61.160,00

112 850,00 1.039,72

117 1.700,00 2.079,44

118 1.500,00 1.834,80

119 300,00 366,96

121 1.100,00 1.345,52

122 400,00 489,28

LOT Hammer Price Full Price
124 150,00 183,48

125 2.000,00 2.446,40

126 1.000,00 1.223,20

129 1.300,00 1.590,16

130 300,00 366,96

131 1.200,00 1.467,84

132 150,00 183,48

134 220,00 269,10

136 600,00 733,92

138 750,00 917,40

139 300,00 366,96

140 500,00 611,60

141 950,00 1.162,04

142 2.000,00 2.446,40

143 2.000,00 2.446,40

144 300,00 366,96

145 350,00 428,12

146 260,00 318,03

147 160,00 195,71

148 150,00 183,48

149 300,00 366,96

151 400,00 489,28

152 650,00 795,08

153 280,00 342,50

154 160,00 195,71

155 500,00 611,60

157 240,00 293,57

158 1.000,00 1.223,20

159 350,00 428,12

160 400,00 489,28

Η ομάδα του Οίκου Δημοπρασιών ΒΕΡΓΟΣ

Νεοφύτου Δούκα 10 106 74 Αθήνα

Τηλ.: +30 210 3614897

www.vergosauctions.com | info@vergosauctions.com



Σπάνια Βιβλία, Χειρόγραφα, Έγγραφα & Χαρακτικά

21 & 22 Φεβρουαρίου 2024, 5:30 μ.μ.

Ξενοδοχείο Athens Plaza

LOT Hammer Price Full Price
161 1.100,00 1.345,52

162 200,00 244,64

163 240,00 293,57

164 550,00 672,76

165 160,00 195,71

166 6.000,00 7.339,20

167 7.500,00 9.174,00

169 260,00 318,03

170 380,00 464,82

171 650,00 795,08

172 200,00 244,64

174 110,00 134,55

177 150,00 183,48

178 200,00 244,64

179 280,00 342,50

180 300,00 366,96

182 260,00 318,03

183 1.000,00 1.223,20

184 700,00 856,24

185 200,00 244,64

187 150,00 183,48

188 150,00 183,48

189 120,00 146,78

190 700,00 856,24

191 300,00 366,96

192 850,00 1.039,72

194 500,00 611,60

195 200,00 244,64

196 100,00 122,32

197 260,00 318,03

LOT Hammer Price Full Price
198 400,00 489,28

199 850,00 1.039,72

201 330,00 403,66

205 550,00 672,76

206 150,00 183,48

208 100,00 122,32

211 700,00 856,24

213 170,00 207,94

214 150,00 183,48

215 300,00 366,96

216 260,00 318,03

218 100,00 122,32

221 200,00 244,64

222 150,00 183,48

223 2.200,00 2.691,04

224 140,00 171,25

226 220,00 269,10

229 160,00 195,71

231 240,00 293,57

233 1.000,00 1.223,20

234 110,00 134,55

235 100,00 122,32

238 220,00 269,10

239 180,00 220,18

241 950,00 1.162,04

244 280,00 342,50

245 260,00 318,03

246 6.000,00 7.339,20

247 200,00 244,64

248 1.000,00 1.223,20

Η ομάδα του Οίκου Δημοπρασιών ΒΕΡΓΟΣ

Νεοφύτου Δούκα 10 106 74 Αθήνα

Τηλ.: +30 210 3614897

www.vergosauctions.com | info@vergosauctions.com



Σπάνια Βιβλία, Χειρόγραφα, Έγγραφα & Χαρακτικά

21 & 22 Φεβρουαρίου 2024, 5:30 μ.μ.

Ξενοδοχείο Athens Plaza

LOT Hammer Price Full Price
249 450,00 550,44

250 240,00 293,57

251 240,00 293,57

252 100,00 122,32

253 150,00 183,48

255 4.500,00 5.504,40

256 800,00 978,56

257 3.000,00 3.669,60

259 800,00 978,56

262 550,00 672,76

263 330,00 403,66

264 1.000,00 1.223,20

266 5.000,00 6.116,00

271 4.000,00 4.892,80

272 6.000,00 7.339,20

273 800,00 978,56

274 2.000,00 2.446,40

275 8.000,00 9.785,60

276 650,00 795,08

277 500,00 611,60

279 700,00 856,24

280 1.700,00 2.079,44

283 300,00 366,96

284 600,00 733,92

285 260,00 318,03

286 3.300,00 4.036,56

287 350,00 428,12

289 1.600,00 1.957,12

290 1.000,00 1.223,20

291 1.900,00 2.324,08

LOT Hammer Price Full Price
293 650,00 795,08

294 350,00 428,12

295 20.000,00 24.464,00

297 100,00 122,32

298 3.800,00 4.648,16

299 220,00 269,10

301 2.400,00 2.935,68

302 800,00 978,56

305 600,00 733,92

306 1.000,00 1.223,20

308 450,00 550,44

309 8.000,00 9.785,60

312 1.600,00 1.957,12

313 200,00 244,64

315 400,00 489,28

316 260,00 318,03

317 190,00 232,41

319 450,00 550,44

321 150,00 183,48

324 280,00 342,50

325 500,00 611,60

326 850,00 1.039,72

327 550,00 672,76

328 300,00 366,96

329 900,00 1.100,88

330 3.800,00 4.648,16

331 800,00 978,56

332 110,00 134,55

336 4.500,00 5.504,40

337 100,00 122,32

Η ομάδα του Οίκου Δημοπρασιών ΒΕΡΓΟΣ

Νεοφύτου Δούκα 10 106 74 Αθήνα

Τηλ.: +30 210 3614897

www.vergosauctions.com | info@vergosauctions.com



Σπάνια Βιβλία, Χειρόγραφα, Έγγραφα & Χαρακτικά

21 & 22 Φεβρουαρίου 2024, 5:30 μ.μ.

Ξενοδοχείο Athens Plaza

LOT Hammer Price Full Price
338 160,00 195,71

340 220,00 269,10

342 100,00 122,32

343 700,00 856,24

344 550,00 672,76

345 220,00 269,10

346 150,00 183,48

348 600,00 733,92

349 350,00 428,12

350 150,00 183,48

351 330,00 403,66

352 400,00 489,28

354 450,00 550,44

355 240,00 293,57

358 400,00 489,28

359 550,00 672,76

360 160,00 195,71

362 500,00 611,60

365 160,00 195,71

366 1.500,00 1.834,80

367 700,00 856,24

369 400,00 489,28

370 120,00 146,78

373 150,00 183,48

374 400,00 489,28

376 600,00 733,92

380 1.100,00 1.345,52

381 750,00 917,40

384 200,00 244,64

385 650,00 795,08

LOT Hammer Price Full Price
389 330,00 424,12

390 300,00 385,56

391 300,00 385,56

393 2.000,00 2.570,40

394 1.800,00 2.313,36

395 550,00 706,86

398 800,00 1.028,16

399 650,00 835,38

400 350,00 449,82

401 450,00 578,34

403 400,00 514,08

404 330,00 424,12

405 300,00 385,56

407 14.000,00 17.992,80

408 2.800,00 3.598,56

410 4.000,00 5.140,80

412 1.000,00 1.223,20

413 350,00 428,12

414 550,00 672,76

415 800,00 978,56

417 260,00 318,03

418 1.000,00 1.223,20

419 400,00 489,28

420 5.000,00 6.116,00

422 1.500,00 1.834,80

426 240,00 293,57

427 150,00 183,48

428 700,00 856,24

432 500,00 611,60

433 100,00 122,32

Η ομάδα του Οίκου Δημοπρασιών ΒΕΡΓΟΣ

Νεοφύτου Δούκα 10 106 74 Αθήνα

Τηλ.: +30 210 3614897

www.vergosauctions.com | info@vergosauctions.com



Σπάνια Βιβλία, Χειρόγραφα, Έγγραφα & Χαρακτικά

21 & 22 Φεβρουαρίου 2024, 5:30 μ.μ.

Ξενοδοχείο Athens Plaza

LOT Hammer Price Full Price
434 240,00 293,57

436 200,00 244,64

438 100,00 122,32

439 150,00 183,48

440 400,00 489,28

441 800,00 978,56

442 1.500,00 1.834,80

443 3.800,00 4.648,16

444 600,00 733,92

445 3.300,00 4.036,56

447 3.300,00 4.036,56

448 1.600,00 1.957,12

449 2.800,00 3.424,96

450 3.800,00 4.648,16

451 2.200,00 2.691,04

452 2.000,00 2.446,40

453 1.600,00 1.957,12

454 3.800,00 4.648,16

455 450,00 550,44

456 700,00 899,64

457 400,00 514,08

460 600,00 733,92

461 950,00 1.162,04

464 550,00 706,86

465 400,00 514,08

466 600,00 771,12

467 800,00 1.028,16

470 380,00 488,38

471 550,00 706,86

472 1.100,00 1.413,72

LOT Hammer Price Full Price
473 380,00 488,38

474 280,00 359,86

475 550,00 706,86

476 450,00 578,34

477 500,00 642,60

479 300,00 385,56

480 450,00 578,34

481 350,00 449,82

482 850,00 1.092,42

483 600,00 771,12

485 300,00 385,56

486 600,00 771,12

487 950,00 1.220,94

488 450,00 578,34

489 220,00 282,74

490 260,00 334,15

491 330,00 424,12

492 1.000,00 1.285,20

493 500,00 642,60

494 1.000,00 1.285,20

495 1.100,00 1.413,72

496 500,00 642,60

498 450,00 578,34

499 500,00 642,60

500 400,00 514,08

502 600,00 771,12

504 550,00 706,86

505 750,00 963,90

506 650,00 835,38

507 400,00 514,08

Η ομάδα του Οίκου Δημοπρασιών ΒΕΡΓΟΣ

Νεοφύτου Δούκα 10 106 74 Αθήνα

Τηλ.: +30 210 3614897

www.vergosauctions.com | info@vergosauctions.com



Σπάνια Βιβλία, Χειρόγραφα, Έγγραφα & Χαρακτικά

21 & 22 Φεβρουαρίου 2024, 5:30 μ.μ.

Ξενοδοχείο Athens Plaza

LOT Hammer Price Full Price
509 300,00 385,56

510 550,00 706,86

511 600,00 771,12

512 650,00 835,38

513 500,00 642,60

514 500,00 642,60

515 500,00 642,60

516 550,00 706,86

517 650,00 835,38

518 500,00 642,60

519 450,00 578,34

520 500,00 642,60

524 300,00 385,56

525 300,00 385,56

526 200,00 257,04

527 150,00 192,78

528 190,00 232,41

529 450,00 578,34

530 450,00 578,34

531 1.000,00 1.285,20

532 2.000,00 2.570,40

533 650,00 835,38

535 450,00 578,34

536 500,00 642,60

537 500,00 642,60

538 3.300,00 4.241,16

539 500,00 642,60

541 160,00 205,63

542 600,00 771,12

543 700,00 899,64

LOT Hammer Price Full Price
546 380,00 488,38

547 450,00 578,34

549 450,00 578,34

550 1.000,00 1.285,20

Η ομάδα του Οίκου Δημοπρασιών ΒΕΡΓΟΣ

Νεοφύτου Δούκα 10 106 74 Αθήνα

Τηλ.: +30 210 3614897

www.vergosauctions.com | info@vergosauctions.com


